МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
 города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.04.2023											           № 07

	Об утверждении сводной бюджетной росписи и бюджетной росписи бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2023 год

В соответствии со статьями 217, 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, Постановлением МА ВМО «Купчино» от 25.09.2019 № 28 «Об утверждении новой редакции Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и кассового плана исполнения местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в текущем финансовом году», Постановлением МА ВМО «Купчино» от 30.09.2019 г. № 31 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи главных распорядителей средств бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» Местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2023 год в редакции согласно приложению №1.
2. Утвердить бюджетную роспись бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2023 год, главным распорядителем которого является Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, в редакции согласно приложению №2.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Местной администрации.

Глава МА ВМО «Купчино»                                                                                           А.В. Голубев